בפני כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין
מדינת ישראל המבקשת

נגד

אנס ברהם המשיב

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד רון בר זיו

המשיב: הובא וע"י ב"כ עו"ד מוטי לוי מהסנגוריה הציבורית

החלטה

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום בו יוחסה לו עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

בהתאם לכתב האישום, בתאריך 14.1.16 בשעה 09:17, שהה המשיב, שהנו תושב הכפר סיריס שבאיזור, בככר ביג
בעיר נצרת במדינת ישראל, זאת ללא היתר כניסה או שהייה כדין בישראל.

התברר עי הנאשם שהה בשטח מדינת ישראל בחודשיים שקדמו למועד הנ"ל, ללא היתר.

עוד טען כי החשש להמלטות מהדין הנו נמוך כיון שהמשיב תושב
שטחים הנשוי לאשה ישראלית בחודש השני להריונה וקשה להניח שימלט ויזנח את אשתו והעובר. הסנגור הפנה

לבש"פ 6781/13 ביחס לשחרור תושב שטחים שהחשש להימלטותו נמוך.

דיון:

4. בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, בבוא בית המשפט
להחליט אם להורות על מעצר עד לתום ההליכים, עליו לבחון האם קיימות ראיות לכאורה להוכחת האישום,
האם הוכחה עילת המעצר והאם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות תנאי שחרור שפגיעתם בחירות

פחותה.

5. ב"כ המשיב לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה ולאחר עיון בתיק החקירה מצאתי כי קיימות ראיות לכאורה
להוכחת המיוחס למשיב בכתב האישום.

ניהול הליכי משפט תקינים, תוך הפגת החשש להימלטות.

16. לאחר שבחנתי את כלל השיקולים הרלבנטיים, והתרשמתי מקיומן של ראיות לכאורה, מקיומה של עילת מעצר
של מעצרו על ומורה הבקשה את מקבלת הנני המעצר, תכלית להשגת המוצעות החלופות התאמת ומאי

ההליכים. לתום עד המשיב

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת